垫江县司法局
关于重庆市垫江县桂溪法律服务所等8个
基层法律服务所2024年度
考核结果公示

根据重庆市司法局《重庆市司法局关于开展2024年度基层法律服务年度考核的通知》要求，我局对重庆市垫江县桂溪法律服务所等8个基层法律服务所2024年度工作情况进行了考核，考核结果见附件，现予以公示。
    若有意见反映，请于公示日起7日内以书面、电话或来人等方式向垫江县司法局反映，联系电话：74512917 。请反映人自报真实姓名和单位，反映情况实事求是。匿名反映的情况原则上不予以受理，受理人对反映人和反映的情况严格保密。
对反映出来影响考核等次确定的问题，我们将在认真调查核实后视其情况再研究确定其考核结果。
特此公示！

附件：垫江县基层法律服务所2024年度考核结果

                             垫江县司法局
[bookmark: _GoBack]                             2025年5月6日

附件

垫江县基层法律服务所
2024年度考核结果

	序号
	基层法律服务所名称
	拟评定的考核等次
	备注

	1
	重庆市垫江县桂溪法律服务所
	合格

	2
	重庆市垫江县白家法律服务所
	合格

	3
	重庆市垫江县澄溪法律服务所
	合格

	4
	重庆市垫江县周嘉法律服务所
	合格

	5
	重庆市垫江县高安法律服务所
	合格

	6
	重庆市垫江县杠家法律服务所
	合格

	7
	重庆市垫江县坪山法律服务所
	合格

	8
	重庆市垫江县三溪法律服务所
	合格

- 2 -